UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /VHTT-NV

V/v tăng cường công tác tuyên truyền về

việc chính thức vận hành Mini app Zalo

(app BR-VT Smart) của tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu

              Vũng Tàu, ngày      tháng 5 năm 2024

                          Kính gửi:

  - Các phòng chuyên môn thuộc UBND TPVT;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện công văn số 836/STTTT-VTCNTT ngày 24/4/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc chính thức vận hành Mini app Zalo (app BR-VT Smart)

của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Theo đó, kể từ 08 giờ 00 ngày 25/4/2024, tất cả các cơ quan, đơn vị, CBCC,

VC, người dân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh bắt đầu chính thức sử dụng ứng dụng

Mini app Zalo “app BR-VT Smart” trên ứng dụng Zalo nhằm hướng dẫn người dân,

doanh nghiệp các thủ tục hành chính, các dịch vụ công trực tuyến một phần, toàn

trình của tỉnh; quy trình nộp hồ sơ trực tuyến, tra cứu tình trạng giải quyết hồ sơ,

thanh toán trực tuyến; hướng dẫn sử dụng thông tin Quản lý đất đai (iLand.BRVT),

thông tin Quy hoạch xây dựng của tỉnh và các thông tin khác có liên quan.

Về cách thức thực hiện cụ thể như sau:

+ Đường dẫn truy cập vào ứng dụng Mini app Zalo “app BR-VT Smart”:

https://zalo.me/s/2348888321117433770/ và thực hiện quét mã QR code để vào ứng

dụng này.

+ Hoặc quét mã QR code để truy cập vào ứng dụng Mini app Zalo “app BRVT

Smart”

Phòng Văn hóa và Thông tin kính đề nghị các cơ quan đơn vị, UBND các

phường, xã tăng cường công tác thông tin phổ biến Mini app Zalo (app BR-VT Smart)

2

của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đến toàn thể cán bộ, công chức và người dân trên địa bàn

thành phố được biết và thực hiện góp phần thúc đẩy nhanh công cuộc chuyển đổi số

của địa phương./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND TP.VT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Trọng Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:16:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Trọng Hạnh<hanhpt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:23:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:23:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:23:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Văn hóa Thông tin<vhtt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!